B1-N/B1-R

C2/C8

O &

VISTA
FRONTAL

P P LW SN

BriEeE,

Equipamientos BRACCO S.A.

Para mas informacion sobre alcance de garantia de nuestros productos,
modo de empleo e informacion técnica ingrese en la siguiente direccion
web: http://www.bracco.com.ar/garantia.html

www.bracco.com.ar - ventas@braccodx4.com.ar

.~ NOTA DE INSTALACION:

-Eliminar babero de platico por
debajo del paragolpe

-Colocar ambos soportes (4 y 5) al
cafio principal (1) con la buloneria
indicada (f,g,h) "sin ajustar del
todo".

-Presentar la defensa en el
vehiculo, alinearla y sujetar
soportes: la parte post. de soporte
(A) sujetar a gancho de tiro con
buloneria (b,c,c,d,e) FIG. 3y la
parte sup. del soporte (B),
sujertarla a larguero del chasis a
través de agujero existente (de
lado a lado) con buloneria (a,b,c y
la pieza 6). FIG. 1

-Terminar de ajustar los soportes
(4 y 5) al cafio principal (1).

-En caso de no tener el ojo de tira
lado acompafiante. Colocar la
extension (pieza 7), del lado
externo como indica la FIG. 2
-Fijar extremo "C" en conjunto con
el sop "5" al chasis vy fijar el
extremo "D" con la buloneria
indicada de lado a lado del chasis. F

~_
a,b,c m
a,c Pieza 8
b,c,e -Suplemento
sandwich
Pieza 6

-Tuerca 3/8" con |
arandela plana
3/8" y alambre

PIEZA 6

fComGo: \

Al-127 & F-118

ARTile pefensa TALAMPAYA
2" 1/2 (INOX-BLACK)

LiNEA / MoDELO:

FORD RANGER (12+) p

\.

4 Buloneria -\
ITEm | DETALLE | CANT.
(a) Tornillo 3/8" x 3" 1/2 03
(b) Arandela grower 3/8" 05
(c) Arandela plana 3/8" 08
(d) Tornillo 3/8" x 1" 1/4 02
(€) Tuerca3/s" 03
(f) Tornillo M8 x 1,25 x 25 04
(9) Arandela plana 5/16" 04
(h) Arandela grower 5/16" 04

~—

e/ Despiece \

ITEM | DETALLE |CANT.
(1) Cafio principal 01
(2) Regaton 2" 1/2 02
(3) Chapén 01

(4) Soporte lado conductor 01
(5) Soporte lado acompariante 01
(6) Anclaje 02
(7) Soporte extension 01

d8) Suplemento sandwich 01)
™\

4 Calcos

ITEM | DETALLE |CANT.

(B1-N/B1-R) Calco Logo Bracco 01
(C2/C8) Calco (INOX)/Bandera Arg. O1

soldado. J T
(C/P) Cédigo Producto 01
g o Y,
aC [T 27103115 [T ™7 Se agrega en la descripcion la quita del babero [ RoM, | ™ 1.C




